
 
 
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE APPELLO FEDERALE – C.U. n.2/D del 20 gennaio 2010 

 

Riunione del 19 gennaio 2010 

   - Avv. RICCIULLI Antonio - Presidente 
   - Avv. ROSI Massimo 
   - Avv. MONTANARI Amato 
 
CAF/02/2010 SOSPENSIONE CAUTELARE TESSERATO GAETANO Manolo 
(Catanzaro Pallavolo ASD) 
 

La Commissione Appello Federale  

Visto il verbale MINISTERO DELLA SALUTE - COMMISSIONE PER LA 
VIGILANZA ED IL CONTROLLO SUL DOPING E PER LA TUTELA DELLA 
SALUTE NELLE ATTIVITÀ SPORTIVE del 18 gennaio 2010, con cui si dà 
comunicazione che l’atleta GAETANO Manolo, a seguito di controllo 
antidoping effettuato in data 19 dicembre 2009 a Catanzaro Lido (CZ), in 
occasione della gara di Campionato di Serie B2 - Gir. I STIRPARO V. 
CATANZARO - CALLIPO SPORT VIBO V., è risultato positivo alle analisi 
effettuate sul campione cod. 3504719 presso il Laboratorio Antidoping di 
Roma, per presenza di THC METABOLITA > 15 ng/ml 

 
DISPONE 

 
La sospensione cautelare con effetto immediato dell’atleta GAETANO 

Manolo da ogni attività federale per 60 gg, ai sensi delle vigenti Norme 

sportive antidoping del Coni.. 

 
 
Affisso il 20 gennaio 2010 

                 F.to IL PRESIDENTE 
                   Avv. Antonio Ricciulli  




